
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA3 METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.S0004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/72172 J fax.0942-7210J5-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N°43 DEL 19.07.2016

REGISTRO GEN. N°130 DEL 19.07.2016

OGGETTO: Lavori di tagliando di controllo veicolo Fiat Panda dei Vigili Urbani.
CIG: ZDA1AB374C

II Responsabile dell'Area Tecnica

VISTA la delibera della Giunta Municipale n.88 del 12.07.2016 con cui è stata assegnata al responsabile area
tecnica la somma complessiva di €.281,47 per i lavori di tagliando di controllo veicolo Fiat Panda dei Vigili
Urbani;
VISTA il preventivo di spesa acquisito agli atti dell'Ufficio Tecnico Comunale dell'importo complessivo di
€.281,47, comprensivo dell'IVA al 22% pari a € 50,70, e ritenutolo congrue;
DATO ATTO della disponibilità dell'Officina meccanica di Rigano Sebastiano con sede in S. Alessio Siculo
(ME) Via Consolare Valeri n. 193, ad eseguire i lavori in oggetto.
-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile
dell'Area Territorio ed Ambiente all'Arch. Stracuzzi Sebastiano;
-Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:
-Visto il D. Lgs.163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
-Vista la legge regionale n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
-Visto il D.Lgs. n. 50 del 17.04.2016
-Visto L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di €.281,47 per i lavori di tagliando di controllo veicolo Fiat Panda dei Vigili
Urbani, sul Capitolo // cod.mecc. n.03.01.1, imp.n.566/16 del bilancio corrente esercizio in corso di
formazione;
2) Affidare l'esecuzione dei lavori all'Officina meccanica di Rigano Sebastiano con sede in S. Alessio Siculo
(ME) Via Consolare Valeri n. 193;
3) Incaricare della direzione lavori PArch. Stracuzzi Sebastiano.
4) Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive competenze.
5) Si provvedere alla liquidazione della spesa a consuntivo e presentazione di regolare fattura da parte della
Ditta incaricata e con separato altro provvedimento del Responsabile delI'U. T. C..
Forza d'Agro lì 19.07.2016

^=====^ DELL'AREA TECNICA
£z/ Sebastiano)


